
 

 

 

 

 
                     

 

 

 
                                                                                                      Cisterna di Latina, 03/10/2025 

 

    

                                                                                                        Al Personale docente                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                Al personale ATA 

                                                                                                                                Al D.S.G.A. 

                                                                                                                                       SEDE  
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Nel quadro della normativa sull’autonomia scolastica D.P.R. 275/99; 

Vista la delibera del Collegio dei Docenti del 02-09-2025 che ha stabilito i criteri cui la Dirigente stessa deve 

attenersi per affidare l’incarico di Coordinatore di dipartimento docenti Scuola secondaria; 

Acquisita agli atti di Ufficio la disponibilità dei docenti; 

In attesa della Contrattazione integrativa di Istituto; 

DECRETA 

i sotto elencati docenti  incaricati del coordinamento dei dipartimenti, aggiornamento: 
 

DIPARTIMENTO 

 

DOCENTE 

 

LINGUA COMUNITARIA Patrizia CENSI 

SCIENZE MOTORIE E 

SPORTIVE 

Simona ZANCONATO 

INSEGNAMENTO 

RELIGIONE CATTOLICA 

Rita MARCELLI 

MATEMATICA – SCIENZE e 

TECNOLOGIA 

Daniela PADULA 

LETTERE Stella SANTARELLI 

MUSICA e STRUMENTO 

MUSICALE  

Fabrizio CAUSIO 

Chiara BONFANTE E Faustina 

CIARAMELLA 

ARTE  

Federica BAGAGLINI 

SOSTEGNO  

Valentina RONCI 

 

A puro titolo indicativo si elencano le attività che dovranno essere espletate dal coordinatore  del 

dipartimento:  

1. è responsabile della verbalizzazione delle sedute e della tenuta del verbale; 

2. svolge funzioni di collegamento tra la Dirigente, i dipartimenti, i coordinatori dei plessi; 

3. coordina i dipartimenti nelle sedute in continuità con i docenti di Scuola primaria.     

 

                                                                                                                                                                                

La Dirigente Scolastica                                                                                                                                                             

dott.ssa Nunzia Malizia                                              

 


		2025-10-03T15:07:21+0200
	MALIZIA NUNZIA




